2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	        Tây Trà Bồng, ngày     tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO
Bổ sung số liệu xử lý vi phạm hành chính phục vụ xây dựng báo cáo phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật trên địa bàn xã Tây Trà Bồng
(Tính từ ngày 15/7/2025 đến ngày 14/9/2025)

Kính gửi: Sở Tư pháp
Thực hiện Công văn số 721/STP-KT&QLVPHC ngày 26/9/2025 của Sở Tư pháp về việc báo cáo bổ sung số liệu xử lý vi phạm hành chính; qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng báo cáo bổ sung số liệu xử lý vi phạm hành chính phục vụ xây dựng báo cáo phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật trên địa bàn xã  cụ thể như sau:
1. Về xử phạt vi phạm hành chính thuộc thẩm quyền xử phạt của Chủ tịch UBND xã (Tính từ ngày 15/07/2025 đến ngày 14/09/2025): Không có.
2. Về áp dụng biện pháp xử lý hành chính: Không có.
UBND xã Tây Trà Bồng kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT;

- CVP, CVNC;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
   Bùi Thanh Dũng

PAGE